
Charakteristika návrhu obvodu KPÚ:
KPÚ Sazovice  1:10 000

1.) Řešené pozemky - celkem 
     Plocha  312.9369 m2  kv.0
     Počet bodů dle KMD 705  
     Délka obvodu  celkem 19 474 m ( toho na vnější obvod připadá 10,1 km, na vnitřní 9.4 km)
Poznámka : od celkového počtu bodů je možno odečíst body vyšetřené a stabilizované hranice v rámci
předchozích KPÚ ( KPÚ Tečovice, KPÚ Lhotka u Zlína a KPÚ Otrokovice).
 Dále není nutné provést zjišťování hranic obvodu tam, kde byla tato hranice 
šetřena v rámci předchozích KPÚ okolních katastrálních území.

Po ode čtení již stabilizovaných bod ů a již vyšet řené hranice :
Počet lomových bodů je cca 554 ks
Délka šetřeného obvodu  celkem 13,4 km ( toho na vnější obvod připadá 4,0 km, na vnitřní 9.4 km)
Při kalkulaci počtu vytyčených bodů je vhodné počítat, že některé body jsou již trvale označeny
( ploty, budovy apod.)

Z toho jednotlivé lokality:
A  Plocha 184.4598 m2 kv.0 - řešené
    Počet bodů 349 ks, obvod 10.1 km

B  Plocha 110.2042 m2 kv.0 - řešené
    Počet bodů 252 ks, obvod 6.0 km

C  Plocha 18.2729 m2 kv.0 - řešené
    Počet bodů 170 ks, obvod 3.4 km

2.) Neřešené, vylou čené lokality:
Intravilán obce.


